
MIKULÁŠ
SE BLÍŽÍ,

VÍCE NA STR. 10 A 11

38,90
běžná cena 59,90

-35%
MULTIPACK

OD KS2

49,90
-50%

1 ks

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

74,95
1 ks při koupi 2 ks

34,9094,90/

-63%

29,9054,90/

-46%

139,90229,90/

-39%

99,90209,90/

-52%

SUPER
CENA

108,90179,90/

-39%

29,9049,90/

-40%

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 15,56 Kč
• 42,90 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

6 
ks

 z
bo

ží
 n

a 
os

ob
u 

a 
de

n.

 
Rossini Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,93 Kč
při koupi 1 ks 149,90

• 69,90 Kč

Hellmann’s  
Originál majonéza,  

Tatarská omáčka
405 ml, více druhů

100 ml = 12,32 Kč
při koupi 1 ks 99,90

• 49,90 Kč

Studentská 
pečeť

170 g, více druhů 
100 g = 20,53 Kč
• 34,90 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 27,63 Kč
• 82,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 217,80 Kč
• 109,90 Kč

Mandarinka 
Klementinka

balení, 1 ks 
1 kg

Nabídka platí  
od pátku 17. 11.  

do neděle 26. 11. 2023
pouze ve vybraných 

prodejnách.

 
Nice bites 

Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 27,98 Kč

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
22. 11. do úterý 28. 11. 2023.

13,8122,15/

-38%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 82,90  Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
SLEVY 71 %-až

500 G
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SUPER
CENA

8,9015,90/

-44%

SUPER
CENA

79,90

SUPER
CENA

11,9016,90/

-30% SUPER
CENA

49,90113,90/

-56%

SUPER
CENA

21,90

SUPER
CENA

16,90
SUPER
CENA

38,9079,90/

-51%

SUPER
CENA

16,9023,90/

-29%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

31,45
1 ks při koupi 2 ks

SUPER
CENA

109,90189,90/

-42%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

89,90209,90/

-57%

SUPER
CENA

49,9089,90/

-44%

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 5,93 Kč

Merci
od 210 g 

více druhů 
100 g = od 31,96 Kč

• 79,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

  
Harmony Soft 
Toaletní papír

8 rolí, více druhů
1 role = 6,24 Kč
• 49,90 Kč

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,38 Kč

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 11,79 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

Babiččiny 
Nudle

330 g, 2 druhy 
100 g = 9,53 Kč

při koupi 1 ks 62,90
• 39,90 Kč

Nescafé  
Classic, Crema, 
Black and Roast

Instantní káva
200 g, více druhů 

100 g = 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Tarapacá 
Merlot

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

  
Prime 

Hydration
0,5 l 

více druhů 
1 l = 99,80 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA
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3,50
běžná cena 5,90

-41%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

9,90
běžná cena 12,90

-23%

11,90
běžná cena 16,90

-30%

37,90
běžná cena 49,90

-24%

99,90
běžná cena 119,90

-17%

9,90
běžná cena 17,90

-45%

23,90
běžná cena 27,90

-14%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

39,90
běžná cena 49,90

-20%
Kaiserka 

natural
z naší pece

 56 g 
100 g = 6,25 Kč

Rohlík 
s anglickou 

slaninou
z naší pece

120 g 
100 g = 16,58 Kč

Máslový 
croissant
z naší pece

53 g
100 g = 18,68 Kč

Donut 
s polevou

1 ks, 56 g 
2 druhy 

100 g = 21,25 Kč

Vypečený 
Odkolek

500 g, 2 druhy
100 g = 7,58 Kč

Vánoční štola 
750 g

100 g = 13,32 Kč

Brick  
Croissant

60 g, více druhů  
100 g = 16,50 Kč

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,78 Kč

Perník Rej
180 g, 3 druhy

100 g = 11,06 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,37 Kč

 
Chléb rolnický 

ze zmrazeného polotovaru
z naší pece

500 g
100 g = 7,98 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í 
zá

so
b.

3
 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte na webu www.billa.cz

VÝHODNÉ CENY S BILLA BONUS CLUBEM %

Nabídka platí do 30. 11. 2023.

Pečený v kamenné peci.
Obsahuje přírodní kvásek. 
Neobsahuje éčka.

750 G
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CHUŤ LÉTACHUŤ PODZIMU

32,9049,90/

-34%

89,90
běžná cena 109,90

-18%

29,9059,90/

-50%

8,90
běžná cena 15,90

-44%

14,9029,90/

-50%

29,9039,90/

-25%ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

49,9069,90/

-29%

39,9049,90/

-20%

22,90
běžná cena 34,90

-34%

29,9039,90/

-25%

Pomeranče
síťka, 1 ks, 1 kg

Borůvky
vanička, 1 ks, 250 g

100 g = 35,96 Kč

Citron
volný, 1 kg

Kiwi
skládané, 1 ks

Brambory 
pozdní

 volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 
Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Pomelo 
červené

1 ks

Mango zralé
1 ks

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení 
 2 ks 

1 ks = 11,45 Kč

Rajčata cherry 
oválná

vanička, 1 ks 
250 g  

100 g = 11,96 Kč

4

VELKÝ  
PLOD

ZRALÉ

100 %
recyklovatelný 

OBAL

OBSAHUJE
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nakupujte

Nakupujte
chytře,

NALEPTE SI SVOU SLEVU
-20 %

na nezlevněný produkt

Platné od 9. 11. 
do 27. 11. 2023.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 9. 11. 
do 27. 11. 2023.

SUPER
CENA

99,90

SUPER
CENA

69,90

SUPER
CENA

229,90

16,9021,90/

-23%

14,9019,90/

-25%

59,9064,90/

29,9037,90/

-21%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

18,9024,90/

-24%

11,90

NOVÉ
V BILLE

14,90

SUPER
CENA

Mělnický křen 
cena za 100 g

 
Kytice mix M

1 ks

 
Amarylis

květináč 12 cm 
1 ks

Clever 
Jogurt bílý

500 g 
100 g = 3,38 Kč

Clever 
Eidam  

30 % t. v s. 
Plátky

100 g

Clever 
Toaletní papír

8 rolí
1 role = 7,49 Kč
• 64,90 Kč

Clever 
Bramborové 

knedlíky
400 g

100 g = 6,23 Kč

Okurka
1 ks

Česnek
volný 

cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.
Pl

at
no

st
 o

d 
24

. 1
1.

Vánoční hvězda 
Princettia 

květináč 11 cm
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Mělnický křen

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

OVĚŘENÁ  
KVALITA 

ZA VÝHODNOU 
CENU

2

Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

Nalepte si své samolepky na 2 (stejné či rozdílné)  
druhy zboží, které není v akci, a uplatněte si svou slevu. 
Slevu lze uplatnit do 27. 11. 2023 a pouze na pokladně s obsluhou.
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99,90149,90/

-33%

99,90119,90/

-17%

89,90109,90/

-18%

169,90189,90/

-11%

169,90209,90/

-19%

129,90169,90/

-24%

149,90259,90/

-42%

69,9089,90/

-22%

119,90189,90/

-37%

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  

100 g = 22,48 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 

minutkové 
plátky extra 

tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vodňanská 
kachna 

chlazená
cena za 1 kg

Krůtí prsa
cena za 1 kg

 
Kuře 

chlazené
cena za 1 kg

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg

6

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.
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21,9027,90/

-22%

19,9024,90/

-20%

22,9031,90/

-28%

17,9022,90/

-22%

19,9023,90/

-17%

39,9046,90/

-15%

16,9020,90/

-19%

29,90od 38,90/

-23%
od 

30,9039,90/

-23%

64,9083,90/

-23%

239,90od 289,90/

-17%
od 

SUPER
CENA

14,9021,90/

-32%

59,9089,90/

-33%

Adventní 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
kulatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové  
koleno ručně 

skládané
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Staročeská 
uzená kýta 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Párky  
s telecím 

masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Krůtí  
prsní šunka  

nejvyšší  
jakosti 

Vinohradská, 
Selská šunka, 

Anglická  
slanina

100 g 
více druhů

Šunka od 
kosti  

shaved, 
Česká 

šunka 92%, 
Mandolína 

nejvyšší  
jakosti

100 g 
více druhů

Libové 
párky 

300 g
100 g = 21,63 Kč

Uzený bok, 
Anglická 

slanina
cena za 1 kg 

2 druhy

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jemný 
salám

700 g 
100 g = 8,56 Kč

7

90 %
MASA

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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OCHUTNEJTE NOVÉ  
OŘECHY �A SUŠENÉ OVOCE

34,9044,90/

-22%

12,90od 19,90/

-35%
od 

od

16,90od 24,90/

-25%
od 

od

22,90od 29,90/

-20%
od 

od

39,9069,90/

-29%
od 

od

49,9079,90/

-25%
od 

od

 
Nice Bites  

Pocket size
70 g 

 více druhů 
100 g = od 18,43 Kč

 
Nice Bites  

Směs
200 g 

více druhů 
100 g = od 19,95 Kč

 
Nice Bites

Sušené ovoce
od 100 g 

více druhů 
100 g = od 16,90 Kč

 
Nice Bites 

Ořechy
od 125 g 

více druhů 
100 g = od 24,95 Kč

Nice Bites  
Rozinky

200 g 
více druhů 

100 g = od 11,45 Kč

Nice Bites 
Arašídy 

pražené, 
neloupané

400 g 
100 g = 8,73 Kč

8

400 G
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77,9089,90/

-13%

89,9099,90/

-10%

159,90179,90/

-11%

299,90

89,90

119,90 79,9069,90

99,90

BILLA  
Premium 

Prosciutto 
Crudo  

s lanýži 
90 g

100 g = 86,56 Kč

BILLA  
Premium 

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

BILLA 
Premium 

Prawn ring 
s koktejlovou 

a chilli 
omáčkou

270 g 
100 g = 59,22 Kč

BILLA 
Premium 
Zmrzlina

500 ml 
3 druhy 

100 ml = 17,98 Kč

 

BILLA Premium 
Tiramisu 

500 g 
100 g = 17,98 Kč

BILLA Premium 
Jersey Gouda

175 g 
100 g = 68,51 Kč

BILLA Premium 
Broskve 

půlené v sirupu 
se skořicí

580 ml / 330 g 
100 g = 24,21 Kč

BILLA Premium 
Vanilkové 
rohlíčky, 
perníčky  

Směs na pečení
od 310 g 
2 druhy 

100 g = od 21,06 Kč

BILLA Premium 
Condimento 

Bianco
250 ml 

100 ml = 39,96 Kč

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

20. 11. – 17. 12. 2023.

Platnost od pondělí 20.11. 

do neděle 17. 12. 2023.
www.billa.cz

VAŠE OBLÍBENÉ

ZNACKY V BILLE
ZA VÝHODNÉ CENY

100c 69m 0y 9k
100m 100y

GranMoravia 

Brazzale

VYCHUTNEJTE 
SI ŽIVOT
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MIKULÁŠ
JE TADY,
NADĚLUJTE

5. 12. SUPER
CENA

19,9049,90/

-60%

29,90

14,9019,90/

-25%

19,9035,90/

-45% 39,9049,90/

-20%

15,9024,90/

-36%

32,9059,90/

-45%

74,9096,90/

-23%
SUPER
CENA

89,90119,90/

-25%

199,90279,00/

-28%

14,9024,90/

-40%

Adventní 
kalendář strom 

s medvídky
50 g

100 g = 39,80 Kč

Milka  
Sweet winter

100 g

Mikuláš
40 g

100 g = 37,25 Kč

Werther’s 
Originál

od 70 g, více druhů 
100 g = od 22,11 Kč

• 19,90 Kč

Mila mini 
šišky

100 g

Kinder 
Bueno

od 39 g, 2 druhy 
100 g = od 36,98 Kč

Merci 
Čokoláda

100 g, více druhů
• 32,90 Kč

Nutella
350 g

100 g = 21,40 Kč

Kinder maxi 
Surprise

100 g, 2 druhy

Merci  
Adventní 
kalendář

255 g
100 g = 78,39 Kč

Margot
80 g 

  více druhů 
100 g = 18,63 Kč
• 11,18 Kč

10
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

100 G
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Výdej plyšáků do 28. 11. 2023.

19,9027,90/

-29%
29,9047,90/

-38%

29,9058,90/

-49%

17,9026,90/

-33%

134,90179,90/

-25%

10,9016,90/

-36%

26,9036,90/

-27%

9,9016,90/

-41%

49,9069,90/

-29%

24,9032,90/

-24%

SUPER
CENA

10,9014,90/

-27%

Napoli 
Oplatky

120 g, více druhů 
100 g = 16,58 Kč

Delissa mini 
od 105 g, 2 druhy 

100 g = od 27,69 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné sušenky

150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Manner 
Oplatky

75 g 
více druhů

100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

Nuxor
165 g 

2 druhy 
100 g = 81,76 Kč
• 129,90 Kč

Kávenky
50 g, více druhů 

100 g = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 33,63 Kč
• 26,90 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g, více druhů 
100 g = 39,60 Kč
• 9,90 Kč

Mila řezy 
multipack

5× 50 g 
100 g = 25,95Kč

 Manner 
Winterwaffel 

oplatky
200 g  

více druhů 
100 g = 24,95 Kč

Hašlerky
90 g 

 více druhů
100 g = 27,67 Kč
• 19,90 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

12,90
Cena za 1 ks  

při koupi balení 5 ks

Cena při koupi balení  
5 ks 64,50  Kč

POSLEDNÍ ŠANCE!
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Vánoce plné chutí

21,9058,90/

-63%

24,9036,90/

-33%

22,9034,90/

-34%

57,90 34,9048,90/

-29%

149,90

39,9054,90/

-27% 31,90

29,90
7,9011,90/

-34%

Omega 
100% rostlinný 

tuk
250 g 

100 g = 8,76 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 12,45 Kč

Babiččina 
mouka na 
perníčky

1 kg

BILLA 
Třtinový cukr 

very dark
1 kg

• 52,90 Kč

Dr. Oetker 
Poleva de 

Luxe
100 g

Medokomerc 
Med 

pastovaný
900 g 

100 g = 16,66 Kč

BILLA Premium 
Vejce z volného 

výběhu
6 ks 

1 ks = 6,65 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 12,76 Kč

Clever 
Piškoty

250 g 
100 g = 11,96 Kč

Vitana 
Vanilkový 

cukr
10 g 

100 g = 79 Kč

12
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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16,9021,90/

-23%

24,90od 30,90/

-19%
od 

14,9017,90/

-17%

69,9089,90/

-22%

24,9032,90/

-24%

69,90od 79,90/

-13%
od 

21,9027,90/

-22%

26,9038,90/

-31%

21,9024,90/

-12%

26,9036,90/

-27%

32,9049,90/

-34%

24,9039,90/

-38%

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pomazánka 
jemná 

tvarůžková, 
rybí, à la losos 

s kaviárem 
150 g, 3 druhy 

100 g = 16,60 Kč

Grilovaná 
kuřecí stehna 
z teplého pultu 

cena za 100 g

BILLA Easy 
Hovězí guláš 

s knedlíky  
450 g 

100 g = 15,53 Kč

BILLA Easy  
Hummus natur 

s česnekem, 
pikant

160 g, 4 druhy 
100 g = 15,56 Kč

Sushi 
 Smart set, 
Ura combo

od 170 g 
2 druhy

100 g = od 31,77 Kč

Uzený tavený 
salámový sýr 

44 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Císařský sýr  
45 % t. v s. 

Plátky
100 g

BILLA  
Eidam  

45 % t. v s.  
Plátky

100 g

Jihočeská  
Niva  

45 % t. v s.
100 g

Leerdammer 
Plátky

od 80 g 
 více druhů 

100 g = od 36,90 Kč

Galbani 
Mozzarella

125 g 
100 g = 19,92 Kč

13

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM
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19,9029,90/

-33%

12,9021,90/

-41%

19,9028,90/

-31%

14,9019,90/

-25%BIO

11,9015,90/

-25%

12,9019,90/

-35%

36,9044,90/

-18%

159,90249,90/

-36%

19,9027,90/

-29%

39,9059,90/

-33%

39,9052,90/

-25%

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, více druhů

100 g = 9,92 Kč

Olma  
Zakysaná smetana  

16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Krajanka 
zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů
100 g = 11,46 Kč

 
BILLA BIO 

Jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 7,93 Kč

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g, 2 druhy 
100 g = 16,13 Kč

BILLA 
Šlehačka ve 

spreji
250 g 

100 g = 14,76 Kč

Ben  
& Jerry’s 
Zmrzlina

465 ml 
více druhů 

100 ml = 34,39 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 

polotučný
250 g 

100 g = 7,96 Kč

Perla
450 g 

více druhů 
100 g = 8,87 Kč

  
Jogurtové 

ovocné 
smoothie 

300 ml 
více druhů  

100 ml = 13,30 Kč

14

na řadu Activia
-20 %

min.

400 G

na řadu Actimel
-20 %

min.

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ
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79,90129,90/

-38%

29,9038,90/

-23%

59,90
běžná cena 99,90

-40%

42,9051,90/

-17%

19,90
běžná cena 29,90

-33%

59,90
běžná cena 99,90

-40%

27,9044,90/

-38%

14,9019,90/

-25%

34,90
běžná cena 48,90

-29%

17,9024,90/

-28%

49,9089,90/

-44%

MULTIPACK
OD KS2

19,90
-33%

1 ks

Nowaco  
Kuřecí 

křidélka jemně 
pikantní

500 g 
100 g = 15,98 Kč
• 109,90 Kč

Lučina
120 g, více druhů 

100 g = 24,92 Kč

Gervais 
80 g, více druhů 

100 g = 24,88 Kč
při koupi 1 ks 29,90

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 21,45 Kč

Tatra 
Jesenka, Pikao, 

Piknik
75 g 

100 g = 26,53 Kč
• 21,90 Kč

Don Peppe 
Knedlíky 

ovocné
600 g, více druhů 

100 g = 9,98 Kč
• 59,90 Kč

Dobroty 
babičky 

Kláry 
Játrové 

knedlíčky
300 g 

100 g = 9,30 Kč
• 39,90 Kč

Agro 
Jesenice 
Svíčková 

pruh
350 g 

100 g = 4,26 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky

450 g 
100 g = 7,76 Kč
• 39,90 Kč

Milki 
Cottage

150 g
100 g = 11,93 Kč

Nowaco 
Premium Rybí 
prsty nemleté

250 g 
100 g = 19,96 Kč
• 69,90 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

29,9039,90/

-25%

37,9069,90/

-46%

49,9065,90/

-24%

36,9048,90/

-25%

34,9054,90/

-36%

34,9069,90/

-50%

139,90
běžná cena 179,90

-22%

74,90
běžná cena 119,90

-38%

34,90
běžná cena 65,90

-47%

109,90
běžná cena 159,90

-31%

SUPER
CENA

34,9069,90/

-50%

16,9028,90/

-42%

Hamé  
Májka

75 g 
100 g = 22,53 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

 více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

Barilla 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 7,58 Kč

Riso Scotti 
Rýže 

parboiled
1 kg

• 49,90 Kč

Lagris 
Čočka červená

500 g 
100 g = 7,38 Kč
• 36,90 Kč

Adriana 
Těstoviny  
na pánev

500 g 
více druhů

100 g = 6,98 Kč
• 34,90 Kč

Solmio 
Řepkový 

olej
1 l

• 34,90 Kč

Artemis 
Greek oil 
Pomace

1 l

BILLA 
Tuňák

olivový olej, 
vlastní šťáva

3× 80/52 g  
100 g = 48,01 Kč

Oreo O’s  
Cereálie

320 g 
100 g = 34,34 Kč

Giana 
Tuňákový salát

185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Knorr 
Hotová jíška
tmavá, světlá

250 g, 2 druhy 
100 g = 13,96 Kč

16
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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54,9084,90/

-35% SUPER
CENA

24,9065,90/

-62%

39,9087,90/

-55%

36,9049,90/

-26%

49,9082,90/

-40%

69,9094,90/

-26%

27,9042,90/

-35%

24,9036,90/

-33%

49,9076,90/

-35%

39,9066,90/

-40%

32,9049,90/

-34%

59,9093,90/

-36%

13,9016,90/

-18%

Otma 
Gurmán kečup

jemný, ostrý
520 g, 2 druhy 

100 g = 10,56 Kč

Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 17,29 Kč

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 43,37 Kč

Giana  
Sleďové filety
170/85 g, 2 druhy 

100 g = 43,41 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč

Hamé 
Vepřové maso

400 g 
100 g = 17,48 Kč

Giana 
Rajčata 

pasírovaná 
500 ml 

100 ml = 5,58 Kč

Giana 
Fazole

425 ml / 240 g
 více druhů 

100 g = 5,86 Kč
• 24,90 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,48 Kč

Viva 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč

Franz Josef 
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 25,31 Kč

Santa 
Maria 

Tortilla
371 g 

100 g = 16,15 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 51.48 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

79,90124,90/

-36%

79,90126,90/

-37%

29,9044,90/

-33%

109,90239,90/

-54%

64,90134,90/

-52%

219,90369,00/

-40%

49,9072,90/

-32%

64,90
běžná cena 89,90

-28%

299,00479,00/

-38%

32,9043,90/

-25%

94,90
běžná cena 119,90

-21%

69,9099,90/

-30%

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 360 g

více druhů 
100 g =od 21,31 Kč

• 74,90 Kč

Emco 
Mysli na zdraví

750 g  
více druhů 

100 g = 10,65 Kč
• 79,90 Kč

Corny 
Proteinová 

tyčinka
50 g, více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč

Caro 
Kávovinový nápoj

200 g
100 g = 32,45 Kč
• 74,90 Kč

Davidoff 
Zrnková káva

500 g  
více druhů 

100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

Nescafé 
3 v 1, 2 v 1 

Instantní káva
od 80 g 

více druhů 
100 g = od 30,24 Kč

Biogena 
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč

Segafredo 
Zrnková  

káva
1 kg

Teekanne  
Čaj ovocný

od 40 g 
více druhů

100 g = od 65,80 Kč
• 32,90 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení, více druhů

• 94,90 Kč

Jacobs  
Aroma Standard 

Mletá káva
250 g 

100 g = 27,96 Kč
• 69,90 Kč

18
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Ozdobte si 
stromeček stylově

Nadílka
pro náročné 

mlsouny
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349,00

139,90129,90

199,90od 169,90

69,90

149,90

Lavazza 
Qualità Oro, 

Espresso  
Mletá káva
250 g, 2 druhy

100 g = 51,96 Kč

Deka/Polštář 
s vánočním motivem

materiál deky: fleece, 
rozměr 130 × 

150 cm 
1 ks

BILLA Premium 
Prosecco 

Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

Losos uzený 
plátky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Nutella
700 g

100 g = 19,99 Kč

Heineken
5 l, soudek
1 l = 69,80 Kč

Tradiční 
minidezerty 

chlazené
425 g 

100 g =  35,27 Kč

 

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

13. 11. – 3. 12. 2023.
Platí ve vybraných prodejnách uvedených v katalogu.

Platnost od pondělí 13.11. 

do neděle 3. 12. 2023.
www.billa.cz

129,90

399,00

99,90 119,90

199,90od

169,90

Lavazza
Qualità Oro, 

Espresso 
Mletá káva
250 g, 2 druhy

100 g = 51,96 Kč

Vánoční balíček
 Crazy socks 

a Norwegian socks

4 páry barevných Crazy 

ponožek/3 páry teplých 

ponožek Norwegian v dárkové 
krabičce

1 ks

Lindt
Medvídek

100 g

Toffi fee 
375 g, více druhů

100 g = 31,97 Kč

Deka/Polštář 

s vánočním motivem
materiál deky: fl eece, 

rozměr 130 × 150 cm
1 ks

BILLA Premium
Prosecco 

Superiore 
D.O.C.G. 

Extra dry
0,75 l

1 l = 226,53 Kč

VÁNOCE
PODLE VAŠICH

PREDSTAVˇ

20

5 L
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9,9014,90/

-34%

33,90
běžná cena 59,90

-43%

34,90
běžná cena 54,90

-36%

14,9021,90/

-32%

16,9022,90/

-26%

16,9022,90/

-26%

16,9022,90/

-26%

33,9052,90/

-36%

99,90
běžná cena 139,90

-29%

49,9069,90/

-29%

27,9037,90/

-26%

36,90
běžná cena 69,90

-47%

Krušovice 10 
0,5 l + záloha

1 l = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 22,60 Kč
• 33,90 Kč

Corona 
Extra
0,355 l 

1 l = 98,31 Kč
• 36,90 Kč

Svijanský 
Máz

0,5 l, plech
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Birell světlý
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč
• 31,90 Kč

Eminhof  
Jakostní odrůdová vína 

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 41,58 Kč
• 49,90 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů 
100 g = 50,73 Kč
• 42,90 Kč

BILLA 
Mandle  

pražené a solené
150 g 

100 g = 24,60 Kč
• 36,90 Kč

21

V PRODEJI  
TAKÉ 

KRUŠOVICE 12  
ZA 12,90

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
10 ZA 14,90

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

129,90209,90/

-38%

139,90199,90/

-30%

199,90289,90/

-31%

SUPER
CENA

289,90499,90/

-42%

229,00329,90/

-31%

199,90399,90/

-50%

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

SUPER
CENA

179,90249,90/

-28%

SUPER
CENA

129,90189,90/

-32%
SUPER
CENA

79,90125,90/

-37%

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 128,90 Kč

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

West Cork 
Whiskey

0,7 l 
1 l = 414,14 Kč
• 299,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 327,14 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 197,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Molly’s  
Irish cream 

liquer
0,7 l

1 l = 257 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč Templářské sklepy 

Jakostní vína 
0,75 l

1 l = 106,53 Kč 
• 79,90 Kč

22
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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14,9018,90/

-21%

32,9039,90/

-18%

SUPER
CENA

29,9059,90/

-50%

27,9049,90/

-44%

39,9059,90/

-33%

24,9039,90/

-38%

13,9019,90/

-30%

19,9036,90/

-46%

11,9025,90/

-54%

SUPER
CENA

14,9017,90/

-17%
Mattoni 

ochucená
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,93 Kč
• 32,90 Kč

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Relax 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 57 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů
1 l = 49,80 Kč
• 24,90 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

River Tonic
Originál
2 l, 2 druhy 

1 l = 9,95 Kč
• 22,90 Kč

Relax 
Víčko

0,25 l 
více druhů 
1 l = 47,60 Kč
• 11,90 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

23
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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VYCHUTNEJTE SI 
ELEGANTNÍ VÁNOCE

spolu jsme SAMI SEBOU
BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ

Božkov Originál 
& Cola – 0,25 l

Dynybyl Violet 
Gin & Tonic – 0,25 l

Amundsen Vodka 
& Bezinka & Máta

 – 0,25 l

Fernet Stock 
Citrus Bavorák 

– 0,25 l

Božkov Republica 
Reserva – 0,5 l 
1 l = 599,80 Kč

Božkov Republica 
Honey – 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Božkov Republica 
Solera – 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Božkov Republica 
Exclusive – 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Božkov Republica 
Espresso – 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Republica 
Mojito – 0,25 l 

Republica 
Cuba Libre – 
0,25 l

1 l = 179,60 Kč1 l = 159,60 Kč

299,90

39,90 44,90

199,90 199,90 199,90 199,90

VIDITELNÉ ZDRAVÍ VAŠICH MILÁČKŮ 
S KRMIVY PURINA ONE

VL_47KW_2023.indd   24VL_47KW_2023.indd   24 14.11.2023   19:15:2514.11.2023   19:15:25



VYCHUTNEJTE SI 
ELEGANTNÍ VÁNOCE

spolu jsme SAMI SEBOU
BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ

Božkov Originál 
& Cola – 0,25 l

Dynybyl Violet 
Gin & Tonic – 0,25 l

Amundsen Vodka 
& Bezinka & Máta

 – 0,25 l

Fernet Stock 
Citrus Bavorák 

– 0,25 l

Božkov Republica 
Reserva – 0,5 l 
1 l = 599,80 Kč

Božkov Republica 
Honey – 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Božkov Republica 
Solera – 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Božkov Republica 
Exclusive – 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Božkov Republica 
Espresso – 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Republica 
Mojito – 0,25 l 

Republica 
Cuba Libre – 
0,25 l

1 l = 179,60 Kč1 l = 159,60 Kč

299,90

39,90 44,90

199,90 199,90 199,90 199,90
149,90189,90/

-21%

29,9051,90/

-42%

109,00171,90/

-37%

69,9096,90/

-28%

23,9031,90/

-25%

219,00299,90/

-27%

79,90114,90/

-30%

MULTIPACK
OD KS2

329,90
-45%

1 ks

SUPER
CENA

169,90219,00/

-22%

69,9099,90/

-30%

89,90109,90/

-18%

Sensodyne 
Repar and 

Protect  
Zubní pasta

75 ml 
100 ml = 199,87 Kč

 
Colgate  

Zubní pasta  
75 ml

100 ml = 39,87 Kč
• 29,90 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 43,60 Kč
• 109,00 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů

100 ml = 27,96 Kč
• 59,90 Kč

Protex 
Mýdlo

90 g, 2 druhy 
100 g = 26,56 Kč
• 23,90 Kč

Durex  
Classic

12 ks
1 ks = 18,25 Kč

Pampers  
Active 

Dětské  
plenky 

a kalhotky
od 36 ks, více 

velikostí
1 ks = od 4,99 Kč
při koupi 1 ks  

599,00

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 31,96 Kč
• 59,90 Kč

Always 
ultra

22–40 ks  
více druhů

1 ks = od 4,23 Kč
• 139,90 Kč

o.b.  
Tampony

16 ks, více druhů 
1 ks = 4,37 Kč

Odol  
Classic 

Ústní voda
500 ml

2 druhy
100 ml = 17,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

23. 10. – 3. 12. 2023.
ČAS PUSTIT SE

DO VELKÉHO ÚKLIDU

Platnost od pondělí 23. 10. 

do neděle 3. 12. 2023.
www.billa.cz

199,90 249,00

649,00 69,90
139,90

Perwoll 
Speciální gel na 

praní
54 dávek 
více druhů 
1 dávka = 3,70 Kč

Rex  

Prostředek  
na praní

39–54 dávek 

více druhů

100 g = od 4,61 Kč

Jar
Platinum

Tablety
do myčky

140 dávek

1 dávka = 4,64 Kč

Sanytol 

Dezinfekční sprej
500 ml 

více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

Jar 
Lemon  

Prostředek na nádobí 
 2× 900 ml

100 ml = 7,78 Kč

Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.
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SUPER
CENA

99,90199,90/

-50% SUPER
CENA

99,90199,90/

-50%

69,90
běžná cena 81,90

-15%

99,90179,90/

-44%

24,9039,90/

-38%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

349,00799,00/

-56%

299,90729,00/

-59%

199,90
běžná cena 349,90

-43%

69,9087,90/

-20%

89,90114,90/

-22%

599,901399,00/

-57%

Pedigree 
Kapsičky  

pro psy
12× 100 g 

více druhů
100 g = 8,33 Kč
• 109,90 Kč

  
Whiskas 

Kapsičky  
pro kočky

12× 85 g 
více druhů

100 g = 9,79 Kč
• 99,90 Kč

LPM  
Sprchový gel 

250 ml 
více druhů

100 ml = 27,96 Kč
• 59,90 Kč

 Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

 více druhů
100 g = 12,49 Kč
• 119,90 Kč

Crispy  
Crunch pro kočky

60 g 
více druhů

100 g = 41,50 Kč

Gourmet  
Perle 

Minifiletky  
pro kočky

4× 85 g, více druhů 
100 g = 20,56 Kč
• 66,90 Kč

Ariel  
Prostředek  

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

• 349,00 Kč

  
Persil  

Prostředek  
na praní

28–44 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,82 Kč
• 299,90 Kč

  
Woolite  

Gel na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,44 Kč
• 214,90 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml  

více druhů
100 ml = 7,77 Kč
• 69,90 Kč

Tampax 
Compak 

s aplikátorem
16 ks 

2 druhy 
1 ks = 5,62 Kč

Jar 
Platinum  

Tablety do 
myčky  
XXXL
125 ks

1 dávka = 4,80 Kč
• 599,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.26

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

OSVĚDČENÁ DROGERIE
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SUPER
CENA

54,90152,90/

-64%

SUPER
CENA

37,9071,90/

-47%

19,90

SUPER
CENA

15,9032,90/

-52%

49,9089,90/

-44%

SUPER
CENA

28,9058,90/

-51%

6,90
běžná cena 10,90

-37%

14,9028,90/

-48%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

24,9039,90/

-38%

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 9,55 Kč
• 39,90 KčClever 

Camembert
90 g

100 g = 22,11 Kč

Kinder 
Surprise

20 g, 2 druhy 
100 g = 79,50 Kč
• 21,90 Kč

Pizza 
Ristorante

od 216 g 
více druhů 

100 g = od 14,06 Kč
• 49,90 Kč

Fit bageta
z naší pece

75 g 
100 g = 9,20 Kč

NABÍDKA

BILLA 
Pšeničná 

mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

Majola 
Slunečnicový olej

1 l
• 28,90 Kč

Sl
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Zewa Deluxe 
Toaletní papír

8 rolí, více druhů 
1 role = 6,86  Kč

Banán
volný, 1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_47KW_2023

na piva Braník-29 %
min.

na čerstvá mléka-20 %
min.

PÁ
24. 11.

26. 11.
NE
SO
25. 11.

3

VL_47KW_2023.indd   27VL_47KW_2023.indd   27 14.11.2023   19:16:4414.11.2023   19:16:44



VÝHODNÉ

PONDĚLÍ A ÚTERÝ

97,90154,90/

-37% 59,90
běžná cena 139,90

-57%

16,9024,90/

-32%

24,9046,90/

-47%

229,90399,90/

-43%

14,9047,90/

-69%

27,9039,90/

-30%

Jacobs  
Velvet 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 48,95 Kč

• 97,90 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g, více druhů

100 g = 37,44 Kč

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů
100 g = 3,38 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g

100 g = 6,23 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l
1 l = 459,80 Kč

Hera 
Classic

250 g
100 g = 5,96 Kč

Sl
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nRajčata cherry 

oválná
vanička, 1 ks 

250 g
100 g = 11,16 Kč

27. 11.PO

28. 11.
ÚT

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

100 %
recyklovatelný 

OBAL

OBSAHUJE
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